
 
Uchwała nr II/18/02 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 2 grudnia 2002 roku  

 
w sprawie: niezatwierdzenia „Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorników  
                  odprowadzenia ścieków„.  
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami)       
w związku z art. 24 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. nr 72, poz. 747) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Nie zatwierdza się „Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorników odprowadzenia 
ścieków„ przedstawionych przez PGKiM Spółkę z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim 
Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 18 października 2002 roku (znak: Ldz. 
4379/02). 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr XLV/409/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 
2002 roku w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                    
i kanalizacyjnych na lata 2003-2006 na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki,  
2) w lokalnej prasie. 

 
 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                           ELśBIETA OPALSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2

2 
 

 
 
 
 


